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Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft

1. Fischer Jorg SG Clausthal

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Finke Manuela SG Buntenbock
2. Dittmar Kathrin SG Zellerfeld

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Scheffel Thomas SG Zellerfeld
2. Weyland Dieter SG Clausthal
3. Kammann Ingolf SG Zellerfeld
4. Peinemann Michael SG Clausthal
5. Wawrzinek Harmut SG Zellerfeld
6. Urbainczyk Volker SG Zellerfeld
7. Keinert Michael SG Buntenbock
8. Haacke Peter SG Clausthal

Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Scheffel Gabriele SG Zellerfeld
2. Weyland Martina SG Clausthal
3. Nordhausen Carmen SG Zellerfeld
4. Burchhardt Anke BSG Lautenthal
5. Rautmann Carola BSG Lautenthal
6. Miiller Petra SG Zellerfeld
7. Schindler Manuela SG Clausthal
8. Urbainczyk Ursula SG Zellerfeld
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1.Dg.
298,9

1.Dg.
296,0
275,9

1.Dg.
300,5
292,7
296,2
286,2
287,0
287,2
286,8
284,5

1.Dg.
302,6
299,5
289,9
286,6
292,7
275,1
245,1
263,3

2.Dg.
295,8

2.Dg.
291,2
291,0

2.Dg.
303,6
301,6
285,9
289,0
298,9
289,7
290,9
292,0

2.Dg.

297,4
297,5
299,3
288,7
287,6
290,4
263,4
269,3

3.Dg.
297,4

3.Dg.
308,9
267,1

3.Dg.
304,9
290,3
298,7
290,8
284,3
289,0
291,5
284,6

3.Dg.
296,6
281,2
295,6
294,0
291,8
281,5
248,0
197,7

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.
289,3

4.Dg.
297,7
286,0

4.Dg.
304,1
294,9
294,6
291,4
288,8
295,0
287,5
283,5

4.Dg.
292,6
305,6
291,5
293,6
293,8
286,9
230,5
242,0

5.Dg.
286,1

5.Dg.
292,5
280,5

5.Dg.
304,4
299,5
293,7
296,6
294,5
288,1
269,7

5.Dg.

302,5
292,7
289,8
286,3
280,7
271,9
272,7
253,2

2018

Ergebnis
1467,5 10-tel.Ringe
Ergebnis
1486,3 10-tel.Ringe
1400,5 10-tel.Ringe
Ergebnis
1517,5 10-tel.Ringe
1479,0 10-tel.Ringe
1469,1 10-tel.Ringe
1454,0 10-tel.Ringe
1453,5 10-tel.Ringe
1449,0 10-tel.Ringe
1426,4 10-tel.Ringe
1144,6 10-tel.Ringe
Ergebnis
1491,7 10-tel.Ringe
1476,5 10-tel.Ringe
1466,1 10-tel.Ringe
1449,2 10-tel.Ringe
1446,6 10-tel.Ringe
1405,8 10-tel.Ringe
1259,7 10-tel.Ringe
1225,5 10-tel.Ringe


Boehnke
Hervorheben


Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name
1. GroR8
2. Gobhardt
3. Miller

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name
1. Mller
2. Gobhardt
3. Mollter

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Matthias BSG Lautenthal 289,1 290,0
Hartmut SG Zellerfeld 266,83 270,5
Uwe SG Clausthal 267,7 249,1
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Waltraud SG Zellerfeld 301,2 300,3
Monika SG Zellerfeld 282,9 286,5
Petra SG Zellerfeld 276,4 271,6

Senioren | + Il , mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft
. SG Zellerfeld 1l
. SG Clausthal |
. SG Zellerfeld |
. SG Zellerfeld IlI
. SG Zellerfeld IV
. SG Clausthal Il

O U WN =

Wanderpokal:

Mannschaft

3.Dg. 4.Dg.
277,4 282,2
250,3 267,3
242,8 258,3

3.Dg. 4.Dg.
297,0 291,8
275,5 292,2
273,7 279,6

Miller Waltraud, Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas
Weyland Dieter, Weyland Martina, Peinemann Michael
Nordhausen Carmen, Kammann Ingolf, Wawrzinek Hartmut
Gobhardt Monika, Molter Petra, Gobhardt Hartmut
Urbainczyk Ursula, Mller Petra, Urbainczyk Volker

Schindler Manuela, Haacke Peter, Miller Uwe

gestiftet vom Kreisverband Oberharz e.V.

fur die Mannschaft, Senioren | + I, mannlich - weiblich.
Sieger im RWK, KK-Auflage 2018, ist die SG Zellerfeld Il

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Miller Hans-Dieter SG Zellerfeld 300,2 305,5
2. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld 297,6 304,4
3. Konig Herbert SG Zellerfeld 288,5 289,2
4. Weichert Detlef SG Zellerfeld 293,3 284,9
5. Hein Horst SG Clausthal 274,3 291,3
6. Fehrenschild Wolfgang SG Zellerfeld 283,8 278,0
7. Mackowiak Lothar SG Zellerfeld 286,8 278,1
8. Leunig Helmut SG Clausthal 262,9 267,2
Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Korinth Elsbeth SG Zellerfeld 271,0 281,2
2. Kulzer Petra SG Zellerfeld 271,0 274,5
3. Konig Brigitte SG Zellerfeld 249,9 262,3

3.Dg.
302,0
294,2
293,9
291,4
291,5
286,3
263,5
273,7

4.Dg.
296,0
300,4
297,7
291,5
294,6
281,3
274,4
273,3

3.Dg.
274,6
254,2
271,4

4.Dg.
271,0
265,2
264,7

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

5.Dg.

281,3
274,4
220,7

5.Dg.

302,8
292,7
274,6

5.Dg.

296,8
298,5
288,8
292,4
282,6
282,1
269,0
276,2

5.Dg.

272,6
260,4
262,9

Ergebnis
1420,0 10-tel.Ringe
1329,3 10-tel.Ringe
1238,6 10-tel.Ringe

Ergebnis
1493,1 10-tel.Ringe
1429,8 10-tel.Ringe
1375,9 10-tel.Ringe

Ergebnis
4502,3 10-tel.Ringe
4409,5 10-tel.Ringe
4388,7 10-tel.Ringe
4135,0 10-tel.Ringe
4080,3 10-tel.Ringe
3642,9 10-tel.Ringe

Ergebnis
1500,5 10-tel.Ringe
1495,1 10-tel.Ringe
1458,1 10-tel.Ringe
1453,5 10-tel.Ringe
1434,3 10-tel.Ringe
1411,5 10-tel.Ringe
1371,8 10-tel.Ringe
1353,3 10-tel.Ringe

Ergebnis
1370,4 10-tel.Ringe
1325,3 10-tel.Ringe
1311,2 10-tel.Ringe


Boehnke
Hervorheben


Senioren IV, weiblich Einzelwertung
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.

1. 291,5 291,1 301,9 291,8

Senioren V, mannlich Einzelwertung

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
303,2 297,2 290,0 296,0
280,3 275,0 272,3 285,2

1.
2.

Senioren V, weiblich Einzelwertung
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.0Dg. 4.Dg.

1. 246,0 244,6 251,7 2471

Name

Fehrenschild

Name

Hense
Gries

Name

Linnert

Vorname

Nina

Vorname

Fritz
Herrmann

Vorname

llse

SG Zellerfeld

SG Zellerfeld
SG Zellerfeld

SG Zellerfeld

Senioren lll - V, mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

B W N =

Gesellschaft

. SG Zellerfeld |

. SG Zellerfeld 1l
. SG Zellerfeld I
. SG Zellerfeld IV

Wanderpokal:

Mannschaft

Hense Fritz, Bohnke Klaus-Dieter, Fehrenschild Nina

Miiller Hans-Dieter,Konig Herbert, Fehrenschild Wolfgang

Mackowiak Lothar, Konig Brigitte, Kulzer Petra
Linnert llse, Korinth Elsbeth, Gries Hermann

gestiftet vom Kreisverband Oberharz e.V.
fur die Mannschaft, Senioren Il - V, mannlich - weiblich
Sieger im RWK, KK-Auflage 2018, ist die SG Zellerfeld |

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

Ergebnis
1463,7 10-tel.Ringe

Ergebnis
1489,0 10-tel.Ringe
1385,8 10-tel.Ringe

Ergebnis
1211,5 10-tel.Ringe

Ergebnis
4447,8 10-tel.Ringe
4370,1 10-tel.Ringe
4008,3 10-tel.Ringe
3967,7 10-tel.Ringe



